
 
 Krize rağmen yola devam 

Sekizinci Afyonkarahisar Klasik Müzik Festivali 
 6 Nisan’da başlıyor 

 
6-13 Nisan tarihleri arasında yapılacak Festival bu yıla 

damgasını vuran ekonomik krize rağmen pek çok yerli ve 
yabancı sanatçıyla uluslararası boyutunu hız kesmeden 

sürdürüyor. 
 

 
 
6-13 Nisan tarihleri arasında sekizinci kez yapılacak olan Afyonkarahisar Klasik Müzik 
Festivali, ekonomik krize rağmen uluslararası sanatçıları ağırlama hedefini bu yıl da 
başarıyla sürdürüyor. Bu yılki Festivalde üç yerli klasik müzik grubunun yanısıra, Çek 
Cumhuriyetinden oluuşan yedi farklı grup ile, Güney Kore, Arnavutluk ve ABD’den 
sanatçılar Afyon’da klasik müzikseverler ile buluşacak. Uluslararası sanat çıtasının 
yükselmesinde özellikle, geçtiğimiz yıllarda temelleri atılan ve global ekonomik krize 
rağmen hız kesmeyen Prag-Afyon şehirleri arasındaki müzikal kardeşliğin büyük payı 
bulunuyor.  
 
Bu yıl Festivalin Açılış Konseri 6 Nisan 2009, Pazartesi günü gerçekleştirilecek. Açılış 
Konserini verecek Trio A tre topluluğu, Çek Cumhuriyeti’nin oda müziği alanında son 
yılların en yetenekli müzisyenlerini biraraya getiren uluslararası ödüllere sahip üçlüsü. 
Prag’lı Trio A tre keman-viyolonsel-piyano üçlüsü Afyonlu sanatseverlerin geçen 
yıldan çok iyi hatırladıkları bir oda müziği grubu. Viyolonselde Krystian Danel, 
kemanda Petr Grabovsky, piyanoda Alexandr Stary geçtiğimiz yılki Festivalde 
verdikleri konserle büyük beğeni ve alkış toplamışlardı.  
 
Krize rağmen iddialı program 
 
Festivalin 6 Nisan’daki Açılış Konseri’nin ardından yer alacak konserlerde resital ve 
duo’lara ağırlık verildi. Bu yılki konserlerde; Mizhal Zatopek Marta Reichelova 
piyano-şan ikilisi, Slovak sanatçılar Viliam Graffinger ve Rudolf Patrnciak’ın 
gerçekleştirecekleri piyano-keman konseri, David Danel keman resitali, 
Radmila Kozubikova klarnet resitali, Frantisek Panacek piyano resitali, 
Tomas Frantis fagot resitali, Hyun Sook Arzu Gök piyano-viyolonsel ikilisi, 
Aida Boydağ Tolgahan çoğulu keman-gitar ikilisi yer alacak. Ortaçağ sazı 
Viola da Gamba sanatçısı Gary Berlind ise Festivalin Okul Konserleri bölümünde 
yer alacak. 
 
Festivalin 13 Nisan’daki Kapanış Konseri’ni neyzen Hulusi Babalık ve tanburi 
Hüseyin Özkılıç ney-tanbur ikilisi gerçekleştirecek. 
 



Okul söyleşilerinde edebiyatçıların Afyon çıkartması yaşanacak 
 
8. Afyonkarahisar Klasik Müzik Festivali’nde her yıl olduğu gibi bu yıl da konserlerin 
yanısıra, sanat ve kültür söyleşileri, atölye çalışmaları, sergiler, kitap standları ve 
belgesel gösterimleri gibi pek çok etkinlik yer alacak. Afyonkarahisar Tren Garı’nda 
açılacak olan Türk karikatürünün en önemli isimlerinden Behiç Pek Sergisi bu 
çerçevedeki en önemli etkinliklerden biri. 
 
Festival kapsamında kente gelecek olan sanat ve kültür dünyasının önemli isimleri 
arasında bu yıl edebiyatçı ve yazarların ağırlığı hissediliyor. Pınar Kür, Aslı 
Erdoğan, Cemil Kavukçu gibi ülkemizin önde gelen yazarlarının yanısıra şair 
Haydar Ergülen, kültür-sanat editürü ve gazeteci Turhan Günay gibi edebiyat ve 
sanat dünyamızın önemli temsilcileri Afyon’daki ilk ve orta öğretim okullarında 
öğrencilerle biraraya gelerek onlara deneyimlerini aktaracaklar. Festivalin Okul 
Söyleşileri kısmında yer alan diğer isimler de ülkemizin resim, oyunculuk, sinema, 
fotoğrafçılık, karikatür ve müzik alanındaki çok önemli sanatçıları olacak: Ressam 
Şahin Paksoy, oyuncu Derya Alabora, oyuncu Şenay Gürler, sinema yönetmeni 
Yeşim Ustaoğlu, karikatürist Behiç Pek, fotoğrafçı/yönetmen Cemil Ağacıkoğlu 
ve organoloji (enstrüman bilimi) alanındaki dünyaca ünlü sanatçımız Mustafa 
Copçuoğlu Festival kapsamında Afyonlu çocuklar ve gençlerle biraraya gelecekler. 
 
Festivalde yapılacak okul söyleşilerinin yanısıra, Festivale katılan müzisyenlerin 
katılımıyla okul konserleri de gerçekleştirilecek. Ayrıca, Cemil Ağacıkoğlu’nun yazıp 
yönettiği “I am Ivan” adlı kısa film ile belgesel film gösterimleri ve açılacak müzik 
kitapları standı da Festival kapsamında yer alacak. 
 
Krize rağmen yeni sponsorlar katıldı 
 
Afyonkarahisar’da sekiz yıldır çeşitli zorluklarla sürdürülen Festival çalışmaları  
Afyonkarahisar Valisi Haluk İmga’nın himayesinde devam ediyor. Afyonkarahisar 
Valiliği bu yıl da desteğini sürdürüyor. Festival Afyonkarahisar Valiliği’nin Ana 
Sponsorluğu’nda gerçekleştiriliyor. 
 
Festivale her yıl destek vererek yaşamasını sağlayan yerel ve ulusal sponsorlara bu yıl 
Vespa Motorsikletleri de Açılış Konseri Sponsoru olarak katılarak önemli bir destek 
sağladı. 
 
Festivalin diğer önemli sponsor kuruluşları ise şunlar: Eğitim Sponsoru Aydın Doğan 
Vakfı, Ulusal ve Uluslararası Sanatçı Konaklama Sponsoru Korel Termal Otel, 
Uluslararası Sanatçı Ulaşım Sponsoru Kamil Koç Otobüsleri, Sahne Sponsoru 
Shure, Uluslararası Sanatçı Ulaşım Desteği Borusan Kültür Sanat, Baskı Desteği 
Yapı Kredi Yayınları (YKY), Piyano Desteği Yamaha Dore Music, Kültür 
Sponsorları Sevda Cenap And Vakfı, Lutiye House, Aydın Boru 
Endüstrisi.Yerel sponsorlar ise, Özgür Yapı, Genhan, Afyon Mermer, Özer Band, 
NurLokantası, Zafer Gazetesi, Kurtuluş Gazetesi, Altınay Şekerleme, Gün FM, Şen 
Shop ve Fenerbahçeliler Derneği. 
 


